
Dodávka pro Transf. odd.
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava přístroje
                1 Kus      79.170,30         79.170,30

Objednáváme u vás výměnu poškozeného bubnového krytu centrifugy Cryofuge 16,
v.č.42330959, inv.č.210003630  na transfuzním oddělení Masarykovy nemocnice
v Ústí nad Labem

Kontaktní osoba: 

Uvedená cena je zadána na základě schválené cenové nabídky č.NA20111469 ze dne
24.11.2020

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           79.170,30 

TRIGON PLUS s.r.o.
Západní 93

251 01 Čestlice

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000423
Termín dodávky:  05.12.2020

Schválil:.....

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600121776

Datum objednávky 26.11.2020
Vyhotovuje:                        

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

Dodávka pro Transf. odd.
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava přístroje
                1 Kus      79.170,30         79.170,30

Objednáváme u vás výměnu poškozeného bubnového krytu centrifugy Cryofuge 16,
v.č.42330959, inv.č.210003630  na transfuzním oddělení Masarykovy nemocnice
v Ústí nad Labem

Kontaktní osoba: 

Uvedená cena je zadána na základě schválené cenové nabídky č.NA20111469 ze dne
24.11.2020

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           79.170,30 

TRIGON PLUS s.r.o.
Západní 93

251 01 Čestlice

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000423
Termín dodávky:  05.12.2020

Schválil:.....

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600121776

Datum objednávky 26.11.2020
Vyhotovuje:                        

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

ŠZ
Objednávka 2600121776

Datum objednávky 26.11.2020 TRIGON PLUS S , r . O .
vyhotovujez Zá adní 93
Oddělení: Zdravotnická tech. 251 01 Cestlice
Telefon:

Mobil:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Soclalnř pece 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 Ustí nad Labem l000423

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 05.12.2020
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro Transf. odd.

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava přístroje
l Kus 79.170,30 79.170,30

Objednáváme u vás výměnu poškozeného bubnového krytu centrifugy Cryofuge 16,
v.č.42330959, inv.č.210003630 na transfuZním oddělení Masarykovy nemocnice
v Ústí nad Labem

Kontaktní osoba:

Uvedená cena je zadána na základě schválené cenové nabídky č.NA20111469 Ze dne
24.11.2020

Celk.hodn. s DPH CZK , 79.170,30

Schválil: .....
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnùąxflení: ČSOB, a.s., č.ú.
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l550.

Strana: 1 / 1

ŠZ
Objednávka 2600121776

Datum objednávky 26 . 11 . 2020 TRIGON PLUS S , r , 0 ,
Vyhotovuje:_ Západní 93
Oddělení: Zdravotnická tech. 251 01 Cestlice
Telefon: _
Mobil:

Mail:_

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Soclalnj pece BBlô/l Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 Ustí nad Labem 1000423

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 05.12.2020
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro Transf. odd.

Fakturujte Se Splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava přístroje
1 Kus 79.170,30 79.170,30

Objednáváme u vás výměnu poškozeného bubnového krytu centrifugy Cryofuge 16,
v.č.42330959, inv.č.210003630 na transfuZním oddělení Masarykovy nemocnice
v Ústí nad Labem

Kontaktní 050ba=_

Uvedená cena je zadána na základě schválené cenové nabídky č.NA20111469 Ze dne
24.11.2020

Celk.hodn. s DPH CZK , 79.170,30

Schválil: .....
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v Souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú._
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1



Nabídka

Doprava:

Číslo dokladu: NA20111469

Garant:

Datum: 24.11.2020

Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova 

nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627

Dodavatel: Odběratel:

Způsob úhrady: Bankovním převodem

Výměna bubnového krytu rotoru centrifugy Cryofuge 16 SN 42330959.
Kryt byl poškozen při imbalanci rotoru způsobené nesprávným založením krevního vaku.

Západní 93
251 01 Čestlice

Sídlo: Západní 93, 251 01 Čestlice

IČ: 46350110, DIČ: CZ46350110
Spisová značka v OR Praha: C11127
tel: 272680190, fax: 272680914
e-mail: mail@trigonplus.cz
Internet: www.trigonplus.cz

Sociální péče 3316/12a
401 13 Ústí nad Labem

Platební údaje: Obchodní údaje:

08.01.2021Datum platnosti:

TRIGON PLUS s.r.o.

Měna: CZK

Katalog. číslo Název - popis Ks Cena za jedn. Cena bez DPH Cena s DPHDPH

Kryt bubnový rotoru HAEMAFlex 16 150148921 60 020,00 60 020,00 21% 72 624,20

kalkulace po 1. hodině, dále každých započatých 30 min

Práce servisního technika, 1 hod 2S5200147 1 100,00 2 200,00 21% 2 662,00

Doprava servisního technika 214S5200148 15,00 3 210,00 21% 3 884,10

PRO GARANCI NABÍDNUTÉ CENY UVEĎTE PROSÍM V OBJEDNÁVCE VŽDY ČÍSLO NABÍDKY (NA………)

Objednávku pošlete v kopii na mail@trigonplus.cz

217 mj
Celkem:

65 430,00 79 170,3013 740,30

Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem s DPH

soft

Stránka 1 z 1Vystavil:

Nabídka

Doprava:

Číslo dokladu: NA20111469

Garant:

Datum: 24.11.2020

Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova 

nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627

Dodavatel: Odběratel:

Způsob úhrady: Bankovním převodem

Výměna bubnového krytu rotoru centrifugy Cryofuge 16 SN 42330959.
Kryt byl poškozen při imbalanci rotoru způsobené nesprávným založením krevního vaku.

Západní 93
251 01 Čestlice

Sídlo: Západní 93, 251 01 Čestlice

IČ: 46350110, DIČ: CZ46350110
Spisová značka v OR Praha: C11127
tel: 272680190, fax: 272680914
e-mail: mail@trigonplus.cz
Internet: www.trigonplus.cz

Sociální péče 3316/12a
401 13 Ústí nad Labem

Platební údaje: Obchodní údaje:

08.01.2021Datum platnosti:

TRIGON PLUS s.r.o.

Měna: CZK

Katalog. číslo Název - popis Ks Cena za jedn. Cena bez DPH Cena s DPHDPH

Kryt bubnový rotoru HAEMAFlex 16 150148921 60 020,00 60 020,00 21% 72 624,20

kalkulace po 1. hodině, dále každých započatých 30 min

Práce servisního technika, 1 hod 2S5200147 1 100,00 2 200,00 21% 2 662,00

Doprava servisního technika 214S5200148 15,00 3 210,00 21% 3 884,10

PRO GARANCI NABÍDNUTÉ CENY UVEĎTE PROSÍM V OBJEDNÁVCE VŽDY ČÍSLO NABÍDKY (NA………)

Objednávku pošlete v kopii na mail@trigonplus.cz

217 mj
Celkem:

65 430,00 79 170,3013 740,30

Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem s DPH

soft

Stránka 1 z 1Vystavil:

ì<`\Í§§\ Éě\\S-__šlìì

_ ...řeáerıi pro vasi laboratoř

cíS/ø dokladu: NA20111469
Garant.“

Dodavatel.“

TRIGON PLUS s.r.o.

Západní93
251 01 Cestlice

Sídlo: Západní 93, 251 01 Čestlice

ıc: 46350110, DIČ: cz46350110
Spisová Značka v OR Praha: C11127
tel: 272680190, fax: 272680914
e-mail: mail@trigonplus.cz
Internet: iAN.trigonplus.cz

Platební údaje.“
Způsob úhrady.“ Bankovním převodem

Měna.“ CZK

Výměna bubnového krytu rotoru centrifugy Cryofuge 16 SN 42330959.

Nabídka

24.11.2020
08.01.2021

Datum.“
Datum platnosti.“

Odbeˇratel.“

Krajská Zdravotní, a.s. - Masarykova
nemocnice v Ustí nad Labem, o.Z.

Sociálníıpéče 3316/12a
401 13 Ustí nad Labem
Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem

IČ: 25488627, DIČ: c225488627

Obchodní údaje.“
Doprava.“

Kryt byl poškozen při imbalanci rotoru způsobené nesprávným založením krevního vaku.

Katalog. číslo Název - popis Ks Cena Za jedn. Cena bez DPH DPH Cena s DPH

50148921 Kryt bubnový rotoru HAEMAFlex 16 1 60 020,00 60 020,00 21 % 72 624,20
85200147 Práce servisního technika, 1 hod 2 1 100,00 2 200,00 21% 2 662,00

kalkulace po 1. hodině, dále každých Započatých 30 min

85200148 Doprava servisního technika 214 15,00 3 210,00 21 % 3 884,10

PRo GARANcı NABíDNUTÉ cENY UVEĎTE PRosíM v oBJEDNÁvcE vŽDY čísLo NABÍDKY (NA......... )
Objednávku pošlete v kopii na mai|@trigonp|us.cz

Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem s DPH
Celkem:

217 mj 65 430,00 13 740,30 79 170,30

2 6 . l l . 2 0 2 0

Vystavil.“ Stránka 1 Z 1
soft

_Ň<`\Í§§\ Éě\\S-__šĚŤ-f

_ ...řeáeni pro vaši laboratoř

Číslo døK/adu: NA20111469

Dodavatel:
TRIGON PLUS s.r.o.

Západní93
251 01 Cestlice

Sídlo: Západní 93, 251 01 Čestlice

IČ: 46350110, DIČ: cz46350110
Spisová Značka v OR Praha: C11127
tel: 272680190, fax: 272680914
e-mail: mail@trigonplus.cz
Internet: WWW.trigonplus.cZ

Platební údaje:
Způsob úhrady: Bankovním převodem
Měna: CZK

Nabídka

24.11.2020
08.01.2021

Datum:
Datum platnosti:

Odběratel:

Krajská Zdravotní, a.s. - Masarykova
nemocnice v Ustí nad Labem, o.Z.

!OCIa|n| peCe !! I!! |!a
401 13 Ústí nad Labem
Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627

Obchodní údaje:
Doprava:

Výměna bubnového krytu rotoru centrifugy Cryofuge 16 SN 42330959.
Kryt byl poškozen při imbalanci rotoru Způsobené nesprávným Založením krevního vaku.

Katalog. číslo NáZev - popis Ks Cena Za jedn. Cena beZ DPH DPH Cena s DPH
50148921 Kryt bubnový røtøru HAEMAFıex 16 1 60 020,00 60 020,00 21 % 72 624,20
s5200147 Práce servisního technika, 1 hød 2 1 100,00 2 200,00 21% 2 662,00

kalkulace po 1. hodině, dále každých Zapocˇatých 30 min

S5200148 Doprava servisního technika 214 15,00 3 210,00 21 % 3 884,10

PRo GARANcı NABíDNuTÉ cENY qĎTE PRosíM v oBJEDNÁvcE vžDY čísLo NABÍDKY (NA......... )
Objednávku pošlete v kopii na mail@trigonplus.cz

Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem s DPH
Celkem:

217 mj 65 430,00 13 740,30 79 170,30

26.11.2020

Vystavil:
soft

Stránka 1 Z 1

Ludmila.Polakova
Psací stroj
26.11.2020


	Nabidka-NA20111469 Ústí nL kryt rotoru Cryofuge16



